



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia **07.02.2017r.**

L.dz. EZP.3820.14.2017

Znak sprawy **ZP/PN/2017/10-sprzęt I**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A.

Zarząd Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2017/10 sprzęt I** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Pakiet I - załącznik nr 1a Pkt.2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z ekranem 12.1" o rozdzielczości 1024x768,

obsługiwany za pomocą ekranu dotykowego?

Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet I - załącznik nr 1a, pkt.7

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w kabel EKG 3-żyłowy umożliwiający jednoczesne monitorowanie i wyświetlanie do 6 odprowadzeń EKG?

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet I - załącznik nr 1a, pkt.12

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z możliwością rozbudowy o gniazdo przywołania pielęgniarki?

Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pakiet I - załącznik nr 1a, Ad.7

Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem odcinka ST w zakresie od -2mV do 2mV?

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pakiet I - załącznik nr 1a, Ad.8

Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem saturacji w technologii kompatybilnej z czujnikami Nellcor?

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 2 – SSAK

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie najprawdopodobniej pomyłkowo wpisanego Parametru poz.12 Łączność- USB, gniazdo przywołania pielęgniarki, port VGA, port Ethernet, ponieważ według naszej wiedzy żaden ssak nie posiada takiej opcji.

Odpowiedź 6

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 2 – SSAK

Pdpkt 9 Czy Zamawiający rezygnuje z opcji uchwytu i blokady zabezpieczającej wysuwanie się zbiornika w czasie wymiany wkładu?.

Odpowiedź 7

Tak, Zamawiający rezygnuje.

Pytanie nr 8

Pdpkt12 Czy Zamawiający rezygnuje z funkcji łączności-USB, gniazdo przywołania pielęgniarki, port VGA, port Ethernet?.

Odpowiedź 8

Tak, Zamawiający rezygnuje.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 07.02.2017r. roku na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Zatwierdził

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a dokumentacja przetargowa